1

                                中华医教技通 2018[006]

关于召开 2018 年中华医学会教育

技术分会“信息技术与教育教学深度
融合”学组联合研讨会的通知

全国各医药院校、医院、医学科研院所等有关单位及相关个人：

为进一步推动医学教育技术学科发展，促进医学教育技术相

关专业人员交流，现定于 2018年 8月 4日-5日在陕西西安召开

“信息技术与教育教学深度融合”为主题的学术工作会议。本次

会议由中华医学会教育技术分会理论学组、信息化教材和资源学

组、医学美术学组联合主办，西安交通大学医学部、《中国医学

教育技术》杂志社承办，陕西省保健协会、陕西省保健协会信息

技术与卫生管理专业委员会协办。会议相关事宜通知如下：

一、参会人员

1.中华医学会教育技术分会各会员单位、教育技术分会领导

和分会成员；

2.特邀专家；

3.各相关单位教育技术中心、信息中心、职教中心负责人,

国内相关期刊编辑，部分专业教师及技术人员等；

4.论文、作品的作者。

二、会议内容

1.学术报告及交流；

2.医学理论学组、信息化教材和资源学组、医学美术学组工

2

作研讨；

3.论文和作品的观摩与交流；

4.医学插画师培训；

5.优秀论文及作品评奖。

三、会务安排

1.会议时间：2018 年 8 月 3 日全天报到，4-5 日开会。

报到地点及费用：西安市 东方大酒店（朱雀大街 393 号

 小寨西路）

2.参会费用：会务费 800 元/人，食宿统一安排，费用自理

3.住宿费用：单间 280 元/间/天

4.交通路线：

① 西安咸阳国际机场：乘坐机场大巴直达酒店门口（票价

25元）。出租车约 100 元。

② 火车北站（动车、高铁）地铁 2号线到小寨站下车，步行

10分钟即到酒店。

③ 西安火车站：乘坐 5 路公交车，到子午路下车，车程约为

30分钟。出租车约 20 元。

四、有关事项

1．请学组领导成员务必于 8月 3日下午 4 ：00前报到；

2．请参会代表收到会议通知后，可否参会务必回执学组联

系人（电话或电子邮箱报名）：

3. 论文发言、 作品介绍各限时 10分钟以内，多媒体课件、

电视教材等演示不超过 15分钟。

五、会议联系人

1．医学理论学组联系人：

陈云虹：13992877806   邮箱：chenyunh@fmmu.edu.cn

原宝华：13227711518   邮箱：yuanbh@mail.xjtu.edu.cn

2．信息化教材和资源学组联系人：

赵惠康：13321956703   邮箱： zhaohk1970@163.com

3．医学美术学组联系人：

3

张  敏：15332479385   邮箱：yazm2001@163.com

4. 会务组联系人：

樊丽娟：18509205899      王  岚：13363986927

座  机：029-82657732 转 1  邮箱：645504141@qq.com

附：参会回执表

2018.5.10

4

2018 年中华医学会教育技术分会学组联合研讨会参会回执表

开发票信息

单位名称：

纳税人识别号：

单位地址及电话：

开户行及账号：

参会代表

姓名
性别 职称/职务 工作单位 联系电话 邮箱 包房/拼房

住宿标准 包房：280 元/间/天；  住宿费可在宾馆前台刷卡交费

会议费 会议费 800 元/人

温馨提示

请各位参会代表收到通知后务必将附件回执填写清楚，于 7 月 20 日前发送至电子邮

箱 463235432@qq.com

联系人
原宝华  电话：029-82655088  手机：13227711518

王素萍  电话：029-82655088  手机：15399411537

mailto:463235432@qq.com